ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	25 июля 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 40/268

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий на основании подпункта г) пункта 25 раздела 2.2
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
(от 05 декабря 2012 г. № 152/1137–6)

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», подпункта г) пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137–6, территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара А.А. Горобченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В. Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Горобченко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара
от 25.07.2025 года № 40/268

Список кандидатур,
предложенных для исключения из резерва составов участковых
комиссий на основании подпункта г) пункта 25 раздела 2.2
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
(от 05 декабря 2012 г. № 152/1137–6)

	№ п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1

	2
	3

	1.
	63-16
	Золознева
Вероника
Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-19
	Куклина
Екатерина
Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-24
	Пономаренко
Иван
Андреевич
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-24
	Ковалевская
Елизавета
Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-37
	Калмазова
Светлана
 Артуровна
	собрание избирателей по месту работы